

**Protokół nr 5/19**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ozimku**  
**z 24 kwietnia 2019 roku.**

*W posiedzeniu uczestniczyło 4 z 5 członków Komisji Rewizyjnej, co stanowi 80% frekwencji i quorum do podejmowania uchwał i wniosków. Posiedzeniu komisji przewodniczył Pan Zygmunt Olbryt.*

*Udział wzięły osoby wg załączonej listy obecności.*

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Z. Olbryt** rozpoczął posiedzenie komisji, przywitał zebranych, przedstawił porządek obrad.

**Porządek obrad:**

1. Przyjęcie protokołu z kontroli wydatkowania środków budżetowych na eksploatację i zarządzanie budynkiem socjalnym w Ozimku przy ul. Dworcowej w latach 2017- 2018.

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Z. Olbryt** poinformował, iż komisja zapoznała się z protokołem z kontroli przeprowadzonych w budynku socjalnym w Ozimku przy ul. Dworcowej.

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Z. Olbryt** przedstawił następujące wnioski:

- I. Jedna z lokatorek budynku, osoba po przebytych udarze, płacąca za lokal na bieżąco, spełnia wymogi do uzyskania mieszkania komunalnego.
- II. Jeden z lokatorów stwarzających zagrożenie epidemiologiczno-sanitarne w budynku dla pozostałych, przenieść do kontenera mieszkalnego.
- III. Z uwagi na stale powiększające się zaległości w spłacie czynszu wraz należnościami towarzyszącymi podjąć próbę modyfikacji Programu ułatwiającego spłatę zadłużenia m.in. poprzez skrócenie okresu zadłużenia do sześciu miesięcy uprawniającego do ubiegania się o realizację świadczenia rzeczowego (aktualnie powyżej jednego roku), a także dla osób zdyscyplinowanych i rzetelnie realizujących wyznaczone prace w ramach świadczeń dokonać anulowania częściowego lub całkowitego należności towarzyszących zaległości głównej.

*O godzinie 13<sup>15</sup> na posiedzenie Komisji Rewizyjnej dołączył radny Mirosław Wieszołek. W posiedzeniu uczestniczy 5 z 5 członków Komisji Rewizyjnej, co stanowi 100% frekwencji i quorum do podejmowania uchwał i wniosków.*

Głos w dyskusji zabrali radni: B. Sklorz, R. Koźlik, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Z. Olbryt.

Radny M. Wieszołek zaproponował zmianę w uszeregowaniu wniosków w postaci przeniesienia wniosku nr 3 i ujęcia go w pierwszej kolejności.

Głos w dyskusji zabrali radna P. Musiał oraz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Z. Olbryt.

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Z. Olbryt** przedstawił ostateczną wersję protokołu.

**Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła protokół z kontroli wydatkowania środków budżetowych na eksploatację i zarządzanie budynkiem socjalnym w Ozimku przy ul. Dworcowej w latach 2017- 2018 w brzmieniu odczytanym przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – 5 głosów „za”.**


*Protokół stanowi załącznik do Uchwały Nr I/R/6A/19.*

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Z. Olbryt** wobec wyczerpania porządku obrad zakończył posiedzenie komisji.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej trwało od godz. 13<sup>00</sup> do godz. 13<sup>30</sup>.

*Integralną część protokołu stanowi nagranie z posiedzenia komisji zamieszczone na [www.ozimek.pl](http://www.ozimek.pl) – BIP – nagrania audio RM – nagrania z komisji – 24.04.2019r. Komisja Rewizyjna.*

PROTOKOŁOWAŁA:

Podinspektor  
  
Bogumiła Kozan

PRZEWODNICZYŁ:

